
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE e SUPPORTO STRATEGICO 

SETTORE STRATEGIA E PROGRAMMAZIONE DIDATTICA 
 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo in atto vigente; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n.82/2017 dell’11.01.2017; 
 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n.402/2015 del 9.02.2015; 
 
VISTO il D.R. n.4643-2015 prot. 86667 del 18.12.2015 con il quale la Prof.ssa Luisa Di Piazza, Ordinario 
afferente al Dipartimento di Matematica e Informatica, è nominata Coordinatore del Consiglio Interclasse 
dei Corsi di studio in “Matematica” classi L-35 e LM-40 per il triennio accademico 2015/2018; 
 
VISTA la documentazione assunta al prot. n.89722 del 13.11.2018 relativa alle elezioni per la 
designazione del Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di studio in “Matematica” classi L-35 e 
LM-40 per il triennio accademico 2018/2021 da cui risulta eletto il Prof. Giulio Ciraolo; 
 
VISTA l’indisponibilità dei professori ordinari dei settori scientifico-disciplinari di riferimento a ricoprire 
la carica di Coordinatore; 
 
ACCERTATO che non sussistono per la nomina del Prof. Giulio Ciraolo le cause di incompatibilità ed 
ineleggibilità previste dall’Art.10 comma 2 e comma 10 dello Statuto di Ateneo; 
 

DECRETA 
 

Il Prof. GIULIO CIRAOLO, Associato afferente al SSD “MAT/05 – Analisi Matematica” presso il 
Dipartimento di Matematica  e Informatica, è nominato Coordinatore del Consiglio Interclasse dei Corsi di 
studio in “Matematica” classi L-35 e LM-40 per il triennio accademico 2018/2021. 
 
           
                                                                                                           Il RETTORE 
                                                                                                       Prof.  Fabrizio Micari  
       
 
 




		2018-11-15T12:15:18+0000
	Fabrizio Micari




